
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489 

 

平成２５年９月２７日 

 

報道関係各位 

 

塩尻商工会議所食品部会との連携事業 

 
 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。 

さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナールでは、塩尻市の商工会議所の食

品部会と連携し、塩尻市の新しい食の開発に取り組むことになりました。 

食品部会は、以前から塩尻市の資源を活かした食の開発に取り組んでいますが、今回、学生の視点

を活かして今後開発を進めることを目的に、食品部会の会員企業が開発した商品の試食・検討を行な

うことになりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹介いただきたく、

取材方よろしくお願いいたします。 

敬具  

 

 

記 

 

日 時：平成２５年１０月１日(火) １６：３０～ 

場 所：えんぱーく ５Fイベントホール(長野県塩尻市大門一番町 12 番 2 号) 

参加者：塩尻商工会議所食品部会 10名程度 

観光ホスピタリティ学科白戸ゼミ学生 8名 

内 容：部会にて開発中の商品の試食・検討 

その他：ご案内チラシを別添 

 

以上 

 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489 

[別紙] 

 

 


